domini, terram quinque Caffatorum, quz Mor- 
ton nuncupatur, cadem libertate in perpetuum 
gaudere : quam quidem terram ego Kenredus 
rex Merciorum , anno dominicz incarnationis 
Dccix. cum jam una cum venerabili viro Egvvi- 
no apoftolorum limina vifitare difponerem, in- 
ter quadam alia donaria , ad fabricam monafte- 
zii conftruendi in Homme, conceffi eidem , ὃς 
fub teftimonio plurium potentum meorum f£cri- 
pto confirmavi. ν 
Sratuimusigitur in nomine domini , & in vit- 

tute Dei fummi precipimus tam viventibus, 
| quam domini predeftinatione nobis in pofte- 

rum fuccedentibus , ut hujus donationis ftatuta 
| adirrtum deducere minime quifpiam audeat. 

B. Siquis autem hoc noftrz munificentiz donum 
onfi- depravare vel minuere attentaverit , deleatur 
me nomencjusde libro vite. A&a (unt hzc anno 

dominice incarnationis pccix. in tcclefia fal- 
vatoris Lateranenfi , confirmante pontifice Ro- 
manz fedis Conftantino , adítantibus regibus 
Anglix Kenredo & Offa, rogante venerabili 

viro Egvvino epiícopo » cum pluribus archiepi- 

fcopis, & epiícopis, principibus, ac nobilibus 
diverfatum provinciarum , cunctis clamantibus 
&dicentibus : Nos hanc voluntatem & regiam 
liberalitatem laudamus , donationibus ac liber- 
tati con[entimus. 

SVBSCRIPTIONES. 

Ego Conftantinus Romanz fedis epifcopus, 
per hoc fignum fan&z crucis has donauones, & 
libertatem confirmavi. 
Ego Egvvinus humilis epifcopus confirmavi, 
Ego rex Kenredus corroboravi. 
Egórex Offa confenfi. 

CHARTA EGVVINI 
EPISCOPI VVIGORNÉNSIYM. 

Memisit de [nis vifionibus , & de fundatione do- 
tationeque monafferii [ni Evesbamia im 

agro V'uigornenf. 

G0 Egvvinus Vvicciorum humilis epifco- 
ES volo manifeftare omnibus fidelibus 
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A Chrifti , qualiter per fan&i Spiritus infpiratio- 

nem., & per labores multarum & magnarum 
vifionum, oftenfum eft mihi quod ego primura 
unum locum zdificate deberem 'ad laudem &c 
gloriam omnipotentis Dei , ὃς fanctz Mariz, 
omniumque ele&orum Chrifti, & etiàm ad α- 
ternam retributionem. Cum igitur maxime flo- 
rerem in diebus Ethelredi regis , expetii ab eo 
locum qui Ethomme nuncüpatur in quo loco 
fandta & perpetua virgo Maria, primum cui- 
dam paftori gregum , Eoves nuncupato , dehinc 
etiam mihi cum. duabus virginibus librum in 
manibus tenens apparuit. Mundavi itaque lo- 
cum , opuíque inceptum , Dei opitulante gra- 
tia, ad finem perduxi. à 

. Volo igitur oftendere omni fequenti genera- 
tioni quas poffeiliones fupradi&to loco acquifi- 
vi,& ipfas terras ab omni exactione poteftatum